湖南省教育厅

湘教通〔2015〕392号

关于2015年高等职业院校教师国家级

培训项目出国培训对象入围名单的公示

有关高等学校：

    根据《教育部办公厅关于下达职业院校教师素质提高计划2015年度项目任务的通知》（教师厅函〔2015〕9号）和我厅《关于落实职业院校教师素质提高计划2015年度国家级、省本级培训对象的通知》（湘教通〔2015〕224号）精神，在学校推荐的基础上，我厅按照相关专业特别是省级示范特色专业或特色专业学科带头人、青年骨干教师或教研室主任优先，非国家示范（骨干）校优先，以往国家级培训对象落实率与参培率高的学校优先原则，确定了入围培训对象。现予以公示，公示期为8月31日至9月2日。公示期间，欢迎各单位和个人实名以书面或电子邮件形式反映有关情况与问题，不受理匿名举报。

受理单位：

省教育厅教师工作与师范教育处，通讯地址：长沙市东二环二段238号，邮编：410016；联系电话：0731-88653596；电子信箱：jytjsc402@163.com。

省教育科学研究院职成教研究所，通讯地址：长沙市开福区教育街11号省教科院科研大楼807室，邮编：410005；联系电话：0731－84402943；电子信箱：zcs807@163.com。

附件：2015年高等职业院校教师国家级培训项目出国培训入围人员名单

湖南省教育厅

2015年8月26日

附件

2015年高等职业院校教师国家级

培训项目出国培训入围人员名单

	序号
	学校
	姓名
	序号
	学校
	姓名

	1
	长沙航空职业技术学院
	吴德华
	17
	湖南科技职业学院
	周文明

	2
	湖南电气职业技术学院
	覃事刚
	18
	湖南铁路科技职业技术学院
	周庞荣

	3
	怀化职业技术学院
	易稳凯
	19
	湖南外贸职业学院
	彭光细

	4
	湘潭职业技术学院
	苏银利
	20
	湖南外贸职业学院
	周  道

	5
	湖南铁道职业技术学院
	吴  冰
	21
	湖南工艺美术职业学院
	唐利群

	6
	湖南民族职业学院
	付高勤
	22
	湖南网络工程职业学院
	龙  昱

	7
	湖南外国语职业学院
	刘菁菁
	23
	湖南水利水电职业技术学院
	吕清华

	8
	湖南信息职业技术学院
	张平华
	24
	湖南工业职业技术学院
	刘瑞已

	9
	湖南信息职业技术学院
	彭顺生
	25
	湖南工业职业技术学院
	肖  潇

	10
	常德职业技术学院
	王宪庆
	26
	永州职业技术学院
	胡红宇

	11
	郴州职业技术学院
	郭克勇
	27
	湖南汽车工程职业技术学院
	许祥鹏

	12
	湖南中医药高等专科学校
	冯务群
	28
	湖南工程职业技术学院
	陈翼翔

	13
	长沙环境保护职业技术学院
	段小莉
	29
	长沙职业技术学院
	唐  艳

	14
	长沙环境保护职业技术学院
	姚运先
	30
	湖南生物机电职业技术学院
	何德肆

	15
	湖南有色金属职业技术学院
	杨庆山
	31
	湖南机电职业技术学院
	张  华

	16
	湖南科技职业学院
	罗  娜
	32
	张家界航空工业职业技术学院
	徐政坤

PAGE
4